[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XVII сессия II созыва
РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2012 года                                                                                  №  126
с. Великая Губа

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта нормативно-правового акта «Об утверждении отчета по  исполнению бюджета муниципального образования «Великогубское сельское поселение» за 2011 год
        В соответствии со статьей 26 Устава Великогубского сельского поселения,  Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. Утвердить проект нормативно-правового акта «Об утверждении отчета об  исполнении бюджета муниципального образования «Великогубское сельское поселение» за 2011 год». (Приложение № 1).
         2. Назначить проведение  публичных слушаний по обсуждению проекта нормативно – правового акта «Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования «Великогубское сельское поселение» за 2011 год» на 23 апреля  2012 года в 15.00 ч. по адресу: с. Великая Губа, ул. Школьная, д. 48 «а», библиотека, 1 этаж.
         3.   Поручить Главе Великогубского сельского поселения организацию   и проведение  публичных слушаний.

          4.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Наши Вести».
Председатель Совета  Великогубского
сельского поселения:                                                                  А. Е. Баранаускене

Рассылка: дело, ФЭО,  Главе поселения, прокуратура, газета «Наши Вести».
PAGE
1